令和７年 ５月１４日
 甚目寺東小ＰＴＡ会員 様

                              あま市立甚目寺東小学校ＰＴＡ会長
   中西 蔵人

家庭教育学級の開催について

 厳寒の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 この度、ＰＴＡイベント委員会の活動の一環として、下記のとおり、家庭教育学級を開催いたします。
何かとご多用中とは存じますが、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。

                   記

１ 内   容  「AED体験・心肺蘇生法体験」

     いざというときに役立つ、AEDの使い方の実践講習です。救命救急の基礎知識や基
礎技能を教えていただきます。

２ 日  時     令和７年 ６月１６日（月） 午前１０：００～１１：００（予定）

３ 会  場     甚目寺東小学校 多目的室 （本校舎２F 東側）

４ 講  師    三輪 啓子 氏

あま市赤十字奉仕団委員長
救急法指導員
健康生活支援講習指導員

５ 持ち物・服装  スリッパをご持参ください。 動きやすい服装で参加してください。

６ 申込み方法  次の URL または 二次元コードから、必要事項を入力してください。

https://forms.gle/q7gb1ZJkYXDnhMxK8

         フォームからの申込ができない方は、

学校までご連絡ください。
         （甚目寺東小 TEL ０５２－４４３―４４９３ 担当 教頭）

８ 申込み締切  令和７年 ５月２６日（月）

９ そ の 他